ROC T

CÂMARA MUNICIPALDE

ALUMÍNIO
Oficio n.º 10-392/2021

Alumínio. 07 de Dezembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Para conhecimento de Vossa Excelência, estamos comunicando
a composição da Mesa Diretora para o exercício de 2022:

Presidente: José Salvador Rivera- PSB

Vice- Presidente: Francisco ConradoGomes Júnior- Chico Capoeira- Cidadania

1º Secretário: Lucimeire Aparecidade Almeida Barbosa- Prof”, Meire Barbosa-
PSB

2º Secretário: Jean Ricardo de Souza- Jean da Elite- PSD

* Secretário: Adilson Baldoino-DEM

Respeitosamente,

Dr. Pretti

Presidente

ASSINADOPORJOÃOLUCIOPRETTESBO144G4B0D-07/12/202110:07:22-VBXS-GAADHIGENIXI

Rua Hamilton Moratti, 10 - Vila Santa Luzia - CEP 18125-000 - Alumínio - SP - Fone: (11) 4715-4700
CNPJ: 58.987.652/0001-41 - www.camaragtuminio.sp.gov.br